PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

I C

INDICAÇÃO Nº 613/2025

Assunto: Reparo dos vazamentos de água verificados na Avenida Dom Pedro I, em frente ao número

748, no Parque dos Príncipes, e na Rua Francisco de Assis Gonçalves Campos, em frente

ao número 107, no Jardim Santa Marina.

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Jacareí que

sejam tomadas providências cabíveis visando ao reparo dos vazamentos de água

verificados na Avenida Dom Pedro I, em frente ao número 748, no Parque dos Príncipes,

e na Rua Francisco de Assis Gonçalves Campos, em frente ao número 107, no Jardim

Santa Marina.

Solicitamos ao SAAE o reparo dos vazamentos de água (conforme fotos

em anexo) localizados nos endereços supracitados. Salientamos que, segundo os

moradores, o desperdício de água ocasionado pelos vazamentos já ocorre há meses e

tem causado transtornos aos munícipes e comerciantes da região.

Na certeza de recebermos especial atenção ao indicado, subscrevemos

agradecidos.

Sala das Sessões, 26 de fevereiro de 2025.

SIUFARNE DO CIDADE SALVADOR
Vereador – PL

Tramitado em Sessão

Cód. 05.00.01.01 ∙ 1C ∙ P

Indicação nº 613/2025 - Vereador Siufarne do Cidade Salvador - fls. 2/2

PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

I C

Avenida Dom Pedro I, em frente ao número 748, no Parque dos Príncipes.

Rua Francisco de Assis Gonçalves Campos, em frente ao número 107, no Jardim Santa Marina.